הישיבה השלוש מאות ושישים (שס)

ביום כ"ז בכסלו התשע"ט (5 בדצמבר 2018), נר שלישי של חנוכה, בשעה 12:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים יואל אליצור, שולמית אליצור, סיריל אסלנוב, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), עמינדב דיקמן, יהודית הנשקה, גיל הראבן, חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, יוסף עופר, שמואל פסברג, שמא יהודה פרידמן, שמחה קוגוט, אלישע

הנושא הבהול שעורר את הצורך בישיבה רחופה הוא תוכנית האוניברסיטה העברית לעבור ללמד באנגלית בתארים השני והשלישי.

הישיבה לא תהיה ארוכה, ואפתח בדברים שאקרא מן הכתב. אחר כך אני מבקש שתשמיעו גם את דעותיכם. חיים כהן ואנוכי כבר גיבשנו הצעה לסיכום הדיון, ובסוף נצביע על קבלתה.

בימים אלו ממש לפני תשעים וארבע שנים, בחג החנוכה של שנת תרפ"ה (דצמבר 1924), נוסד המכון למדעי היהדות באוניברסיטה העברית בירושלים. חודשים מעטים לפני פתיחת הלימודים במוסד הועמד בראשו החוקר הדגול, מורנו ורכנו פרופ' יעקב נחום הלוי אפשטיין. איתו הוזמנו ללמד במכון כמה מגדולי החוקרים במדעי היהדות באותם הימים. היה ברור לכולם שהשם שניתן לאוניברסיטה כרוך בכוונה ובתוכנית שהיו למעשה חשוב, שהלימודים במוסד יתנהלו בעברית.